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Cto. de España por Federaciones Autonómicas - Natacion Inclusiva / CSD
Valladolid, 21 - 23/2/2025

Prueba 6 Masc., 800m Libre Edad Escolar
21/02/2025 - 18:32 Resultados
MMN 13 8:38.00 TOPE RFEN
MMN 12 8:58.00 TOPE RFEN

Clasificación AN Tiempo RFEN N.A. N.I.

1.CARRASCO SANCHEZ Aitor 12 Cataluña 9:29.53 46,00 - - -
25m: 15.06 15.06 225m: 2:35.78 17.69 425m: 4:59.84 18.13 625m: 7:24.87 18.19
50m: 31.88 16.82 250m: 2:53.42 17.64 450m: 5:17.45 17.61 650m: 7:43.26 18.39
75m: 49.25 17.37 275m: 3:11.26 17.84 475m: 5:34.81 17.36 675m: 8:01.16 17.90

100m: 1:06.58 17.33 300m: 3:29.54 18.28 500m: 5:53.11 18.30 700m: 8:19.55 18.39
125m: 1:24.28 17.70 325m: 3:47.56 18.02 525m: 6:11.63 18.52 725m: 8:37.72 18.17
150m: 1:41.93 17.65 350m: 4:05.60 18.04 550m: 6:30.42 18.79 750m: 8:55.53 17.81
175m: 2:00.03 18.10 375m: 4:23.71 18.11 575m: 6:48.03 17.61 775m: 9:13.25 17.72
200m: 2:18.09 18.06 400m: 4:41.71 18.00 600m: 7:06.68 18.65 800m: 9:29.53 16.28

2.FERNANDEZ TOLEDO Rodrigo 12 Madrid 9:31.44 42,00 - - -
25m: 14.87 14.87 225m: 2:36.46 18.08 425m: 5:01.79 17.83 625m: 7:26.99 17.72
50m: 31.63 16.76 250m: 2:54.58 18.12 450m: 5:19.86 18.07 650m: 7:45.43 18.44
75m: 49.01 17.38 275m: 3:12.37 17.79 475m: 5:38.19 18.33 675m: 8:03.84 18.41

100m: 1:06.54 17.53 300m: 3:30.41 18.04 500m: 5:56.36 18.17 700m: 8:21.95 18.11
125m: 1:24.40 17.86 325m: 3:48.59 18.18 525m: 6:14.77 18.41 725m: 8:39.80 17.85
150m: 1:42.29 17.89 350m: 4:07.30 18.71 550m: 6:32.95 18.18 750m: 8:57.95 18.15
175m: 2:00.07 17.78 375m: 4:25.69 18.39 575m: 6:51.00 18.05 775m: 9:15.25 17.30
200m: 2:18.38 18.31 400m: 4:43.96 18.27 600m: 7:09.27 18.27 800m: 9:31.44 16.19

3.SIMON GARRIDO Guillermo 12 Galicia 9:31.50 39,00 - - -
25m: 14.89 14.89 225m: 2:34.27 17.93 425m: 4:59.44 18.28 625m: 7:27.15 18.24
50m: 31.66 16.77 250m: 2:52.02 17.75 450m: 5:17.85 18.41 650m: 7:45.64 18.49
75m: 48.54 16.88 275m: 3:10.15 18.13 475m: 5:36.26 18.41 675m: 8:03.75 18.11

100m: 1:05.79 17.25 300m: 3:28.21 18.06 500m: 5:54.74 18.48 700m: 8:21.96 18.21
125m: 1:23.18 17.39 325m: 3:46.56 18.35 525m: 6:13.13 18.39 725m: 8:40.44 18.48
150m: 1:40.79 17.61 350m: 4:04.84 18.28 550m: 6:31.68 18.55 750m: 8:58.66 18.22
175m: 1:58.48 17.69 375m: 4:23.00 18.16 575m: 6:50.41 18.73 775m: 9:15.73 17.07
200m: 2:16.34 17.86 400m: 4:41.16 18.16 600m: 7:08.91 18.50 800m: 9:31.50 15.77

4.CARRILLO OTERO Rafael 12 Andalucía 9:31.74 37,00 - - -
25m: 14.15 14.15 225m: 2:33.70 18.11 425m: 4:59.70 18.78 625m: 7:27.32 18.49
50m: 30.46 16.31 250m: 2:51.49 17.79 450m: 5:17.99 18.29 650m: 7:45.60 18.28
75m: 47.74 17.28 275m: 3:09.82 18.33 475m: 5:36.40 18.41 675m: 8:04.17 18.57

100m: 1:05.01 17.27 300m: 3:27.71 17.89 500m: 5:54.87 18.47 700m: 8:22.16 17.99
125m: 1:22.63 17.62 325m: 3:46.07 18.36 525m: 6:13.27 18.40 725m: 8:40.85 18.69
150m: 1:39.96 17.33 350m: 4:04.30 18.23 550m: 6:31.84 18.57 750m: 8:58.67 17.82
175m: 1:57.79 17.83 375m: 4:22.96 18.66 575m: 6:50.35 18.51 775m: 9:16.14 17.47
200m: 2:15.59 17.80 400m: 4:40.92 17.96 600m: 7:08.83 18.48 800m: 9:31.74 15.60

5.ZURANO CAUSA Pau 12 Cataluña 9:32.08 36,00 - - -
25m: 14.18 14.18 225m: 2:34.28 18.50 425m: 5:00.72 18.59 625m: 7:28.36 18.57
50m: 30.22 16.04 250m: 2:52.29 18.01 450m: 5:19.76 19.04 650m: 7:46.27 17.91
75m: 47.22 17.00 275m: 3:10.39 18.10 475m: 5:38.01 18.25 675m: 8:04.08 17.81

100m: 1:04.60 17.38 300m: 3:28.62 18.23 500m: 5:56.72 18.71 700m: 8:22.33 18.25
125m: 1:22.23 17.63 325m: 3:47.00 18.38 525m: 6:15.26 18.54 725m: 8:41.40 19.07
150m: 1:40.06 17.83 350m: 4:05.62 18.62 550m: 6:33.39 18.13 750m: 8:59.29 17.89
175m: 1:58.31 18.25 375m: 4:23.93 18.31 575m: 6:51.58 18.19 775m: 9:15.96 16.67
200m: 2:15.78 17.47 400m: 4:42.13 18.20 600m: 7:09.79 18.21 800m: 9:32.08 16.12
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Cto. de España por Federaciones Autonómicas - Natacion Inclusiva / CSD
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Clasificación AN Tiempo RFEN N.A. N.I.

6.GARCIA GARNIKA Asier 12 La Rioja 9:39.40 35,00 - - -
25m: 15.13 15.13 225m: 2:36.93 18.10 425m: 5:02.70 18.08 625m: 7:30.66 18.60
50m: 31.73 16.60 250m: 2:55.17 18.24 450m: 5:21.08 18.38 650m: 7:49.40 18.74
75m: 48.92 17.19 275m: 3:13.27 18.10 475m: 5:39.24 18.16 675m: 8:08.07 18.67

100m: 1:06.71 17.79 300m: 3:31.40 18.13 500m: 5:57.71 18.47 700m: 8:26.59 18.52
125m: 1:24.73 18.02 325m: 3:49.46 18.06 525m: 6:16.18 18.47 725m: 8:44.88 18.29
150m: 1:42.53 17.80 350m: 4:07.88 18.42 550m: 6:34.78 18.60 750m: 9:03.49 18.61
175m: 2:00.60 18.07 375m: 4:26.20 18.32 575m: 6:53.37 18.59 775m: 9:21.62 18.13
200m: 2:18.83 18.23 400m: 4:44.62 18.42 600m: 7:12.06 18.69 800m: 9:39.40 17.78

7.MÉNDEZ SARRIA Angel 12 Andalucía 9:41.39 34,00 - - -
25m: 15.06 15.06 225m: 2:38.20 18.34 425m: 5:05.97 18.77 625m: 7:34.38 18.53
50m: 32.09 17.03 250m: 2:56.54 18.34 450m: 5:24.42 18.45 650m: 7:52.55 18.17
75m: 49.76 17.67 275m: 3:14.90 18.36 475m: 5:42.91 18.49 675m: 8:11.05 18.50

100m: 1:07.42 17.66 300m: 3:33.09 18.19 500m: 6:01.53 18.62 700m: 8:29.65 18.60
125m: 1:25.55 18.13 325m: 3:51.44 18.35 525m: 6:20.11 18.58 725m: 8:48.17 18.52
150m: 1:43.72 18.17 350m: 4:09.88 18.44 550m: 6:38.41 18.30 750m: 9:06.30 18.13
175m: 2:01.80 18.08 375m: 4:28.56 18.68 575m: 6:57.11 18.70 775m: 9:24.50 18.20
200m: 2:19.86 18.06 400m: 4:47.20 18.64 600m: 7:15.85 18.74 800m: 9:41.39 16.89

8.TEJEDOR CILLERUELO Nicolas 12 Castilla y León 9:44.03 33,00 - - -
25m: 16.14 16.14 225m: 2:43.30 18.18 425m: 5:11.03 17.82 625m: 7:37.01 18.23
50m: 33.63 17.49 250m: 3:01.98 18.68 450m: 5:29.20 18.17 650m: 7:55.40 18.39
75m: 51.85 18.22 275m: 3:20.14 18.16 475m: 5:47.45 18.25 675m: 8:13.94 18.54

100m: 1:10.49 18.64 300m: 3:38.66 18.52 500m: 6:05.59 18.14 700m: 8:32.37 18.43
125m: 1:29.00 18.51 325m: 3:57.04 18.38 525m: 6:23.82 18.23 725m: 8:51.05 18.68
150m: 1:47.96 18.96 350m: 4:15.99 18.95 550m: 6:42.18 18.36 750m: 9:09.33 18.28
175m: 2:06.17 18.21 375m: 4:34.64 18.65 575m: 7:00.54 18.36 775m: 9:26.97 17.64
200m: 2:25.12 18.95 400m: 4:53.21 18.57 600m: 7:18.78 18.24 800m: 9:44.03 17.06

9.GIL SUAREZ Williams 12 Islas Baleares 9:45.07 32,00 - - -
25m: 15.44 15.44 225m: 2:41.57 18.95 425m: 5:10.66 18.69 625m: 7:38.61 18.69
50m: 32.20 16.76 250m: 3:00.15 18.58 450m: 5:28.72 18.06 650m: 7:57.37 18.76
75m: 49.91 17.71 275m: 3:18.96 18.81 475m: 5:47.74 19.02 675m: 8:16.32 18.95

100m: 1:08.21 18.30 300m: 3:37.41 18.45 500m: 6:05.67 17.93 700m: 8:35.84 19.52
125m: 1:27.04 18.83 325m: 3:55.94 18.53 525m: 6:24.23 18.56 725m: 8:53.32 17.48
150m: 1:45.75 18.71 350m: 4:14.57 18.63 550m: 6:43.25 19.02 750m: 9:10.94 17.62
175m: 2:04.07 18.32 375m: 4:33.03 18.46 575m: 7:01.45 18.20 775m: 9:28.54 17.60
200m: 2:22.62 18.55 400m: 4:51.97 18.94 600m: 7:19.92 18.47 800m: 9:45.07 16.53

10.NAZABAL Esteban 12 Euskadi 9:46.84 31,00 - - -
25m: 15.20 15.20 225m: 2:40.63 18.34 425m: 5:07.97 18.58 625m: 7:38.17 18.99
50m: 32.48 17.28 250m: 2:58.77 18.14 450m: 5:26.80 18.83 650m: 7:57.10 18.93
75m: 50.47 17.99 275m: 3:17.34 18.57 475m: 5:45.71 18.91 675m: 8:15.56 18.46

100m: 1:08.64 18.17 300m: 3:35.70 18.36 500m: 6:04.24 18.53 700m: 8:34.77 19.21
125m: 1:27.30 18.66 325m: 3:53.94 18.24 525m: 6:22.58 18.34 725m: 8:54.34 19.57
150m: 1:45.41 18.11 350m: 4:12.44 18.50 550m: 6:41.45 18.87 750m: 9:12.62 18.28
175m: 2:04.07 18.66 375m: 4:30.78 18.34 575m: 6:59.90 18.45 775m: 9:30.34 17.72
200m: 2:22.29 18.22 400m: 4:49.39 18.61 600m: 7:19.18 19.28 800m: 9:46.84 16.50

11.BARRON CARDONA Abraham 12 Islas Baleares 9:49.39 30,00 - - -
25m: 16.34 16.34 225m: 2:42.35 18.41 425m: 5:12.37 18.90 625m: 7:41.86 18.68
50m: 33.87 17.53 250m: 3:00.70 18.35 450m: 5:31.01 18.64 650m: 8:00.65 18.79
75m: 51.99 18.12 275m: 3:19.61 18.91 475m: 5:49.92 18.91 675m: 8:19.56 18.91

100m: 1:10.47 18.48 300m: 3:38.04 18.43 500m: 6:08.54 18.62 700m: 8:38.38 18.82
125m: 1:28.92 18.45 325m: 3:56.79 18.75 525m: 6:27.43 18.89 725m: 8:56.66 18.28
150m: 1:47.09 18.17 350m: 4:15.49 18.70 550m: 6:46.14 18.71 750m: 9:15.26 18.60
175m: 2:05.60 18.51 375m: 4:34.72 19.23 575m: 7:04.68 18.54 775m: 9:32.93 17.67
200m: 2:23.94 18.34 400m: 4:53.47 18.75 600m: 7:23.18 18.50 800m: 9:49.39 16.46
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12.GIMENEZ GAGO Pablo 12 Región de Murcia 9:50.23 29,00 - - -
25m: 14.91 14.91 225m: 2:39.23 18.47 425m: 5:07.38 18.96 625m: 7:40.22 18.60
50m: 32.09 17.18 250m: 2:57.53 18.30 450m: 5:26.66 19.28 650m: 7:59.06 18.84
75m: 49.55 17.46 275m: 3:15.67 18.14 475m: 5:46.17 19.51 675m: 8:17.99 18.93

100m: 1:07.31 17.76 300m: 3:34.27 18.60 500m: 6:05.10 18.93 700m: 8:36.81 18.82
125m: 1:25.62 18.31 325m: 3:52.70 18.43 525m: 6:23.95 18.85 725m: 8:55.55 18.74
150m: 1:44.07 18.45 350m: 4:11.27 18.57 550m: 6:43.19 19.24 750m: 9:14.07 18.52
175m: 2:02.73 18.66 375m: 4:29.94 18.67 575m: 7:02.55 19.36 775m: 9:32.66 18.59
200m: 2:20.76 18.03 400m: 4:48.42 18.48 600m: 7:21.62 19.07 800m: 9:50.23 17.57

13.SARRION GOMEZ Ivan 12 Castilla La Mancha 9:54.41 27,50 - - -
25m: 14.94 14.94 225m: 2:41.56 18.58 425m: 5:12.69 18.91 625m: 7:44.62 19.04
50m: 32.15 17.21 250m: 3:00.59 19.03 450m: 5:31.36 18.67 650m: 8:04.45 19.83
75m: 49.98 17.83 275m: 3:19.50 18.91 475m: 5:50.55 19.19 675m: 8:23.56 19.11

100m: 1:08.32 18.34 300m: 3:38.22 18.72 500m: 6:09.51 18.96 700m: 8:42.36 18.80
125m: 1:27.05 18.73 325m: 3:56.64 18.42 525m: 6:28.78 19.27 725m: 9:01.49 19.13
150m: 1:45.67 18.62 350m: 4:15.68 19.04 550m: 6:47.80 19.02 750m: 9:20.48 18.99
175m: 2:04.14 18.47 375m: 4:34.48 18.80 575m: 7:06.90 19.10 775m: 9:37.92 17.44
200m: 2:22.98 18.84 400m: 4:53.78 19.30 600m: 7:25.58 18.68 800m: 9:54.41 16.49

SANCHEZ ANAYA Guillermo 12 Madrid 9:54.41 27,50 - - -
25m: 15.41 15.41 225m: 2:42.02 18.01 425m: 5:13.89 18.62 625m: 7:45.65 19.07
50m: 32.95 17.54 250m: 3:00.99 18.97 450m: 5:32.71 18.82 650m: 8:04.69 19.04
75m: 51.35 18.40 275m: 3:20.17 19.18 475m: 5:51.84 19.13 675m: 8:23.71 19.02

100m: 1:09.66 18.31 300m: 3:39.28 19.11 500m: 6:10.66 18.82 700m: 8:42.41 18.70
125m: 1:27.99 18.33 325m: 3:58.36 19.08 525m: 6:29.63 18.97 725m: 9:01.04 18.63
150m: 1:46.49 18.50 350m: 4:17.11 18.75 550m: 6:48.75 19.12 750m: 9:20.19 19.15
175m: 2:05.26 18.77 375m: 4:36.01 18.90 575m: 7:07.65 18.90 775m: 9:37.35 17.16
200m: 2:24.01 18.75 400m: 4:55.27 19.26 600m: 7:26.58 18.93 800m: 9:54.41 17.06

15.RAMOS SUAREZ Aythami 12 Canarias 9:55.79 26,00 - - -
25m: 15.69 15.69 225m: 2:43.07 19.07 425m: 5:13.32 18.95 625m: 7:45.63 19.46
50m: 32.89 17.20 250m: 3:01.81 18.74 450m: 5:31.80 18.48 650m: 8:04.76 19.13
75m: 50.78 17.89 275m: 3:20.58 18.77 475m: 5:50.88 19.08 675m: 8:23.69 18.93

100m: 1:08.98 18.20 300m: 3:39.09 18.51 500m: 6:09.71 18.83 700m: 8:42.63 18.94
125m: 1:27.59 18.61 325m: 3:57.95 18.86 525m: 6:29.16 19.45 725m: 9:02.11 19.48
150m: 1:46.30 18.71 350m: 4:16.63 18.68 550m: 6:48.33 19.17 750m: 9:20.65 18.54
175m: 2:05.31 19.01 375m: 4:35.69 19.06 575m: 7:07.30 18.97 775m: 9:38.94 18.29
200m: 2:24.00 18.69 400m: 4:54.37 18.68 600m: 7:26.17 18.87 800m: 9:55.79 16.85

16.ASTILLEROS VALBUENA Izan 12 Castilla La Mancha 10:09.10 25,00 - - -
25m: 15.50 15.50 225m: 2:45.74 19.17 425m: 5:21.60 19.40 625m: 7:57.08 19.70
50m: 32.97 17.47 250m: 3:05.46 19.72 450m: 5:40.95 19.35 650m: 8:16.55 19.47
75m: 51.04 18.07 275m: 3:25.23 19.77 475m: 6:00.42 19.47 675m: 8:36.00 19.45

100m: 1:09.69 18.65 300m: 3:44.68 19.45 500m: 6:20.10 19.68 700m: 8:55.72 19.72
125m: 1:28.32 18.63 325m: 4:04.10 19.42 525m: 6:39.22 19.12 725m: 9:14.76 19.04
150m: 1:48.08 19.76 350m: 4:23.62 19.52 550m: 6:58.73 19.51 750m: 9:33.91 19.15
175m: 2:07.21 19.13 375m: 4:42.60 18.98 575m: 7:17.88 19.15 775m: 9:51.75 17.84
200m: 2:26.57 19.36 400m: 5:02.20 19.60 600m: 7:37.38 19.50 800m: 10:09.10 17.35

17.ETXABE AGIRRE Unax 12 Euskadi 10:10.14 24,00 - - -
25m: 15.24 15.24 225m: 2:40.44 18.83 425m: 5:13.46 19.58 625m: 7:52.63 20.27
50m: 32.01 16.77 250m: 2:58.89 18.45 450m: 5:33.30 19.84 650m: 8:12.94 20.31
75m: 49.41 17.40 275m: 3:17.52 18.63 475m: 5:53.32 20.02 675m: 8:33.06 20.12

100m: 1:07.35 17.94 300m: 3:36.45 18.93 500m: 6:13.09 19.77 700m: 8:52.83 19.77
125m: 1:25.48 18.13 325m: 3:55.35 18.90 525m: 6:32.68 19.59 725m: 9:12.59 19.76
150m: 1:44.07 18.59 350m: 4:14.79 19.44 550m: 6:52.35 19.67 750m: 9:32.37 19.78
175m: 2:02.78 18.71 375m: 4:34.41 19.62 575m: 7:12.36 20.01 775m: 9:51.58 19.21
200m: 2:21.61 18.83 400m: 4:53.88 19.47 600m: 7:32.36 20.00 800m: 10:10.14 18.56
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18.ALSINA BORT Jordi 12 Comunidad Valenciana10:11.65 23,00 - - -
25m: 16.36 16.36 225m: 2:46.72 19.29 425m: 5:23.09 19.76 625m: 7:58.86 19.63
50m: 34.15 17.79 250m: 3:05.87 19.15 450m: 5:42.30 19.21 650m: 8:18.73 19.87
75m: 52.47 18.32 275m: 3:25.25 19.38 475m: 6:01.89 19.59 675m: 8:37.49 18.76

100m: 1:11.31 18.84 300m: 3:44.79 19.54 500m: 6:22.04 20.15 700m: 8:56.73 19.24
125m: 1:29.85 18.54 325m: 4:04.31 19.52 525m: 6:41.14 19.10 725m: 9:14.99 18.26
150m: 1:48.88 19.03 350m: 4:24.05 19.74 550m: 7:00.16 19.02 750m: 9:31.86 16.87
175m: 2:08.00 19.12 375m: 4:43.50 19.45 575m: 7:19.77 19.61 775m: 9:53.12 21.26
200m: 2:27.43 19.43 400m: 5:03.33 19.83 600m: 7:39.23 19.46 800m: 10:11.65 18.53

19.BELTRAN VIEJO Alonso 12 Aragón 10:13.98 22,00 - - -
25m: 16.19 16.19 225m: 2:45.09 19.09 425m: 5:21.38 19.56 625m: 7:58.06 19.87
50m: 33.54 17.35 250m: 3:04.55 19.46 450m: 5:41.27 19.89 650m: 8:17.97 19.91
75m: 51.66 18.12 275m: 3:23.90 19.35 475m: 6:00.88 19.61 675m: 8:37.72 19.75

100m: 1:10.56 18.90 300m: 3:43.27 19.37 500m: 6:20.15 19.27 700m: 8:57.15 19.43
125m: 1:29.20 18.64 325m: 4:02.72 19.45 525m: 6:39.90 19.75 725m: 9:16.04 18.89
150m: 1:48.15 18.95 350m: 4:22.25 19.53 550m: 6:59.23 19.33 750m: 9:36.07 20.03
175m: 2:06.96 18.81 375m: 4:41.92 19.67 575m: 7:18.85 19.62 775m: 9:55.57 19.50
200m: 2:26.00 19.04 400m: 5:01.82 19.90 600m: 7:38.19 19.34 800m: 10:13.98 18.41

20.ALBERT BAUTISTA Luis 12 Comunidad Valenciana10:14.99 21,00 - - -
25m: 15.16 15.16 225m: 2:44.09 19.58 425m: 5:18.94 19.56 625m: 7:58.90 20.37
50m: 32.44 17.28 250m: 3:03.37 19.28 450m: 5:38.41 19.47 650m: 8:19.36 20.46
75m: 50.54 18.10 275m: 3:22.57 19.20 475m: 5:58.36 19.95 675m: 8:39.84 20.48

100m: 1:08.63 18.09 300m: 3:41.91 19.34 500m: 6:18.00 19.64 700m: 9:00.37 20.53
125m: 1:27.27 18.64 325m: 4:01.41 19.50 525m: 6:37.92 19.92 725m: 9:20.14 19.77
150m: 1:46.62 19.35 350m: 4:20.58 19.17 550m: 6:58.07 20.15 750m: 9:39.19 19.05
175m: 2:05.34 18.72 375m: 4:39.78 19.20 575m: 7:18.02 19.95 775m: 9:57.74 18.55
200m: 2:24.51 19.17 400m: 4:59.38 19.60 600m: 7:38.53 20.51 800m: 10:14.99 17.25

21.CANEIRO FONTICOBA Roque 12 Galicia 10:15.74 20,00 - - -
25m: 15.48 15.48 225m: 2:45.97 19.22 425m: 5:22.28 19.57 625m: 7:59.43 19.72
50m: 33.02 17.54 250m: 3:05.49 19.52 450m: 5:41.88 19.60 650m: 8:19.38 19.95
75m: 51.46 18.44 275m: 3:24.75 19.26 475m: 6:01.25 19.37 675m: 8:38.98 19.60

100m: 1:10.38 18.92 300m: 3:44.35 19.60 500m: 6:20.82 19.57 700m: 8:58.63 19.65
125m: 1:29.31 18.93 325m: 4:03.75 19.40 525m: 6:40.47 19.65 725m: 9:18.05 19.42
150m: 1:48.41 19.10 350m: 4:23.47 19.72 550m: 7:00.23 19.76 750m: 9:37.97 19.92
175m: 2:07.47 19.06 375m: 4:43.10 19.63 575m: 7:19.93 19.70 775m: 9:57.34 19.37
200m: 2:26.75 19.28 400m: 5:02.71 19.61 600m: 7:39.71 19.78 800m: 10:15.74 18.40

22.ORTIZ PEREZ David 12 Navarra 10:17.48 19,00 - - -
25m: 15.50 15.50 225m: 2:46.30 19.53 425m: 5:22.79 19.25 625m: 7:59.51 19.64
50m: 33.02 17.52 250m: 3:05.83 19.53 450m: 5:42.20 19.41 650m: 8:19.35 19.84
75m: 51.42 18.40 275m: 3:25.49 19.66 475m: 6:01.77 19.57 675m: 8:39.32 19.97

100m: 1:10.15 18.73 300m: 3:45.11 19.62 500m: 6:21.36 19.59 700m: 8:59.21 19.89
125m: 1:29.19 19.04 325m: 4:04.90 19.79 525m: 6:40.90 19.54 725m: 9:18.91 19.70
150m: 1:48.33 19.14 350m: 4:24.34 19.44 550m: 7:00.56 19.66 750m: 9:38.63 19.72
175m: 2:07.56 19.23 375m: 4:44.00 19.66 575m: 7:20.16 19.60 775m: 9:58.44 19.81
200m: 2:26.77 19.21 400m: 5:03.54 19.54 600m: 7:39.87 19.71 800m: 10:17.48 19.04

23.ALEDO ROS Aitor 13 Región de Murcia 10:21.76 18,00 - - -
25m: 16.37 16.37 225m: 2:50.26 19.67 425m: 5:28.66 19.89 625m: 8:06.82 19.21
50m: 34.59 18.22 250m: 3:10.13 19.87 450m: 5:48.62 19.96 650m: 8:26.47 19.65
75m: 53.24 18.65 275m: 3:29.93 19.80 475m: 6:08.74 20.12 675m: 8:46.31 19.84

100m: 1:12.36 19.12 300m: 3:49.77 19.84 500m: 6:28.32 19.58 700m: 9:06.45 20.14
125m: 1:31.71 19.35 325m: 4:09.71 19.94 525m: 6:48.21 19.89 725m: 9:25.58 19.13
150m: 1:51.18 19.47 350m: 4:29.49 19.78 550m: 7:08.03 19.82 750m: 9:45.19 19.61
175m: 2:10.75 19.57 375m: 4:49.21 19.72 575m: 7:27.68 19.65 775m: 10:03.82 18.63
200m: 2:30.59 19.84 400m: 5:08.77 19.56 600m: 7:47.61 19.93 800m: 10:21.76 17.94
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24.CASTAÑEDA QUINTERO Juan 12 Canarias 10:34.75 17,00 - - -
25m: 16.51 16.51 225m: 2:51.90 19.38 425m: 5:31.92 19.77 625m: 8:14.64 21.02
50m: 35.03 18.52 250m: 3:12.01 20.11 450m: 5:52.16 20.24 650m: 8:35.10 20.46
75m: 54.03 19.00 275m: 3:32.00 19.99 475m: 6:11.96 19.80 675m: 8:55.45 20.35

100m: 1:13.26 19.23 300m: 3:52.40 20.40 500m: 6:32.81 20.85 700m: 9:16.04 20.59
125m: 1:32.96 19.70 325m: 4:12.49 20.09 525m: 6:51.84 19.03 725m: 9:36.38 20.34
150m: 1:52.96 20.00 350m: 4:31.96 19.47 550m: 7:12.64 20.80 750m: 9:56.33 19.95
175m: 2:12.42 19.46 375m: 4:51.70 19.74 575m: 7:32.87 20.23 775m: 10:15.83 19.50
200m: 2:32.52 20.10 400m: 5:12.15 20.45 600m: 7:53.62 20.75 800m: 10:34.75 18.92

25.DOMINGUEZ RODRIGUEZ-MEJIA Eder12 Navarra 10:44.28 16,00 - - -
25m: 16.70 16.70 225m: 2:55.60 20.21 425m: 5:41.09 20.85 625m: 8:23.79 20.39
50m: 35.06 18.36 250m: 3:15.95 20.35 450m: 6:01.26 20.17 650m: 8:44.14 20.35
75m: 55.15 20.09 275m: 3:36.72 20.77 475m: 6:21.78 20.52 675m: 9:04.63 20.49

100m: 1:14.72 19.57 300m: 3:57.11 20.39 500m: 6:42.04 20.26 700m: 9:24.79 20.16
125m: 1:35.02 20.30 325m: 4:17.67 20.56 525m: 7:02.59 20.55 725m: 9:45.29 20.50
150m: 1:54.88 19.86 350m: 4:38.26 20.59 550m: 7:22.38 19.79 750m: 10:05.31 20.02
175m: 2:15.32 20.44 375m: 4:59.26 21.00 575m: 7:42.97 20.59 775m: 10:25.37 20.06
200m: 2:35.39 20.07 400m: 5:20.24 20.98 600m: 8:03.40 20.43 800m: 10:44.28 18.91

26.ALAEZ PEREZ Hugo 12 Aragón 10:47.47 15,00 - - -
25m: 16.18 16.18 225m: 2:54.86 20.24 425m: 5:39.28 20.80 625m: 8:24.33 20.69
50m: 34.78 18.60 250m: 3:15.12 20.26 450m: 6:00.13 20.85 650m: 8:44.87 20.54
75m: 54.58 19.80 275m: 3:35.44 20.32 475m: 6:21.14 21.01 675m: 9:05.39 20.52

100m: 1:14.33 19.75 300m: 3:55.93 20.49 500m: 6:41.70 20.56 700m: 9:25.63 20.24
125m: 1:34.52 20.19 325m: 4:16.29 20.36 525m: 7:02.27 20.57 725m: 9:46.70 21.07
150m: 1:54.90 20.38 350m: 4:37.25 20.96 550m: 7:23.01 20.74 750m: 10:07.26 20.56
175m: 2:14.67 19.77 375m: 4:58.09 20.84 575m: 7:43.25 20.24 775m: 10:27.89 20.63
200m: 2:34.62 19.95 400m: 5:18.48 20.39 600m: 8:03.64 20.39 800m: 10:47.47 19.58

27.JAUME GARCIA Noel 12 Asturias 10:54.99 14,00 - - -
25m: 16.36 16.36 225m: 2:57.93 20.96 425m: 5:45.42 20.26 625m: 8:33.03 20.98
50m: 35.18 18.82 250m: 3:19.26 21.33 450m: 6:06.53 21.11 650m: 8:54.35 21.32
75m: 54.50 19.32 275m: 3:39.86 20.60 475m: 6:27.57 21.04 675m: 9:14.78 20.43

100m: 1:14.68 20.18 300m: 4:00.77 20.91 500m: 6:48.91 21.34 700m: 9:35.97 21.19
125m: 1:34.83 20.15 325m: 4:21.86 21.09 525m: 7:09.95 21.04 725m: 9:57.14 21.17
150m: 1:55.37 20.54 350m: 4:42.32 20.46 550m: 7:30.73 20.78 750m: 10:17.74 20.60
175m: 2:15.99 20.62 375m: 5:03.51 21.19 575m: 7:51.16 20.43 775m: 10:36.61 18.87
200m: 2:36.97 20.98 400m: 5:25.16 21.65 600m: 8:12.05 20.89 800m: 10:54.99 18.38

28.GRACIA NUÑEZ Fabio 12 Extremadura 10:59.27 13,00 - - -
25m: 16.81 16.81 225m: 2:59.45 20.96 425m: 5:45.71 21.01 625m: 8:34.13 21.05
50m: 35.52 18.71 250m: 3:20.59 21.14 450m: 6:07.16 21.45 650m: 8:55.58 21.45
75m: 55.43 19.91 275m: 3:41.31 20.72 475m: 6:28.18 21.02 675m: 9:16.62 21.04

100m: 1:15.78 20.35 300m: 4:01.98 20.67 500m: 6:48.99 20.81 700m: 9:37.49 20.87
125m: 1:36.34 20.56 325m: 4:22.91 20.93 525m: 7:09.96 20.97 725m: 9:58.71 21.22
150m: 1:57.11 20.77 350m: 4:43.28 20.37 550m: 7:30.66 20.70 750m: 10:19.79 21.08
175m: 2:17.70 20.59 375m: 5:03.92 20.64 575m: 7:51.66 21.00 775m: 10:39.71 19.92
200m: 2:38.49 20.79 400m: 5:24.70 20.78 600m: 8:13.08 21.42 800m: 10:59.27 19.56

29.ALVAREZ FRANCO Leo 12 Cantabria 10:59.34 12,00 - - -
25m: 17.71 17.71 225m: 3:08.72 22.20 425m: 6:02.28 22.79 625m: 8:47.97 20.02
50m: 37.93 20.22 250m: 3:30.73 22.01 450m: 6:23.40 21.12 650m: 9:07.89 19.92
75m: 58.74 20.81 275m: 3:52.53 21.80 475m: 6:42.80 19.40 675m: 9:29.16 21.27

100m: 1:19.96 21.22 300m: 4:14.36 21.83 500m: 7:03.73 20.93 700m: 9:48.85 19.69
125m: 1:41.63 21.67 325m: 4:36.67 22.31 525m: 7:25.66 21.93 725m: 10:08.13 19.28
150m: 2:02.97 21.34 350m: 4:58.17 21.50 550m: 7:46.51 20.85 750m: 10:25.92 17.79
175m: 2:25.08 22.11 375m: 5:17.84 19.67 575m: 8:07.90 21.39 775m: 10:42.73 16.81
200m: 2:46.52 21.44 400m: 5:39.49 21.65 600m: 8:27.95 20.05 800m: 10:59.34 16.61
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30.BRITO GARCIA Diego Rafael 12 Asturias 11:28.03 11,00 - - -
25m: 17.74 17.74 225m: 3:07.43 22.21 425m: 6:03.15 22.53 625m: 8:56.86 21.43
50m: 37.16 19.42 250m: 3:29.93 22.50 450m: 6:24.82 21.67 650m: 9:19.17 22.31
75m: 58.02 20.86 275m: 3:52.02 22.09 475m: 6:46.39 21.57 675m: 9:41.26 22.09

100m: 1:19.08 21.06 300m: 4:13.54 21.52 500m: 7:07.94 21.55 700m: 10:03.57 22.31
125m: 1:40.69 21.61 325m: 4:35.78 22.24 525m: 7:30.14 22.20 725m: 10:24.68 21.11
150m: 2:01.68 20.99 350m: 4:57.82 22.04 550m: 7:51.49 21.35 750m: 10:46.63 21.95
175m: 2:23.29 21.61 375m: 5:18.83 21.01 575m: 8:13.83 22.34 775m: 11:08.81 22.18
200m: 2:45.22 21.93 400m: 5:40.62 21.79 600m: 8:35.43 21.60 800m: 11:28.03 19.22

31.DE OLIVEIRA CAMILO Mateus 12 La Rioja 12:09.87 10,00 - - -
25m: 17.66 17.66 225m: 3:17.32 24.14 425m: 6:25.02 23.46 625m: 9:34.62 24.02
50m: 38.27 20.61 250m: 3:40.64 23.32 450m: 6:48.45 23.43 650m: 9:57.57 22.95
75m: 1:00.07 21.80 275m: 4:03.98 23.34 475m: 7:12.00 23.55 675m: 10:21.37 23.80

100m: 1:22.40 22.33 300m: 4:27.73 23.75 500m: 7:35.60 23.60 700m: 10:43.76 22.39
125m: 1:44.71 22.31 325m: 4:51.51 23.78 525m: 7:59.82 24.22 725m: 11:06.69 22.93
150m: 2:07.77 23.06 350m: 5:15.01 23.50 550m: 8:22.78 22.96 750m: 11:28.32 21.63
175m: 2:30.75 22.98 375m: 5:38.14 23.13 575m: 8:46.89 24.11 775m: 11:49.88 21.56
200m: 2:53.18 22.43 400m: 6:01.56 23.42 600m: 9:10.60 23.71 800m: 12:09.87 19.99


